Протокол № 14
заседания Комиссии Совета Федерации Федерального Собрания

Российской Федерации по контролю за достоверностью сведений о
доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера,
представляемых членами Совета Федерации Федерального Собрания

Российской Федерации

г. Москва           8 июля 2014 года

Присутствовали:

Председатель Комиссии:

Воробьев Юрий Леонидович  -  заместитель Председателя Совета
Федерации, председатель Комиссии

Члены Комиссии:

Бокова Людмила Николаевна  -  заместитель председателя Комитета
Совета Федерации по конституционному
законодательству и государственному
строительству

Бочков Владимир Михайлович  -  член Комитета Совета Федерации по
Регламенту и организации парламентской
деятельности

Джабаров Владимир Михайлович  -  первый заместитель председателя
Комитета Совета Федерации по
международным делам

Ермаков Александр Михайлович  -  член Комитета Совета Федерации по
федеративному устройству, региональной
политике, местному самоуправлению и
делам Севера

Жамсуев Баир Баясхаланович  -  член Комитета Совета Федерации по
обороне и безопасности

Жиряков Степан Михайлович  -  член Комитета Совета Федерации по
аграрно-продовольственной политике и
природопользованию

Кресс Виктор Мельхиорович  -  заместитель председателя Комитета
Совета Федерации по науке, образованию
и культуре

 2
Шатиров Сергей Владимирович  -  заместитель председателя Комитета

Совета Федерации по экономической
политике

Повестка дня:

1. О рассмотрении обращения Приморского регионального отделения
Российского объединения демократической партии «ЯБЛОКО».
2. Разное.

По вопросу 1:

1. Слушали информацию заместителя Председателя Совета Федерации,
председателя Комиссии Ю.Л. Воробьева.
2. Выступление члена Комиссии В.М.Бочкова.

По итогам принято решение Комиссии.
Голосовали:
«За» - единогласно.

Заместитель Председателя
Совета Федерации,
Председатель Комиссии                                                                      Ю.Л.Воробьев